
 
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 76 

Центрального района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 76 Центрального района СПб) 

 

 

 
ПРИКАЗ 

 

 

              14.04.2022                                                                                               №  12/2 

г. Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в составе комиссии  

по противодействию коррупции в ГБДОУ  

детский сад № 76 Центрального района  

Санкт-Петербурга 

 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», в целях совершенствования работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в ГБДОУ № 76. В связи с изменением названий должностей у членов 

Комиссии, на основании решения Общего собрания (протокол № 4 от 12.04.2022)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить заместителем председателя комиссии по противодействию коррупции в 

ГБДОУ детский сад № 76 Центрального района Санкт-Петербурга (далее по тексту 

– Комиссия) Салихову А.Г., музыкальный руководитель 

2. Утвердить уточненный состав Комиссии по противодействию коррупции: 

 
Председатель комиссии:                   Шкурина Н.П. Заведующий ДОУ 

Зам. председателя комиссии:         Салихова А.Г.  Музыкальный руководитель 

Секретарь комиссии:                       Журавская З.П   Завхоз 

члены комиссии:  

                                                          Черненко М.Н. Воспитатель 

 

                                                        по согласованию Представитель ИОГВ (главный 

специалист отдела образования)  

 

3. Считать утратившим силу Приказ  от 29.08.2018 № 28/1 О внесении изменений в 

состав комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад № 76 

Центрального района Санкт-Петербурга 

4. Ответственному за сайт Жариной М.П. разместить данный приказ на баннере 

«Противодействие коррупции» сайта и информационном стенде «Коррупция»; 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Заведующий  ГБДОУ                                                                                       Н.П. Шкурина                                                                       

8(812) 272-30-29;  dou76.centr@obr.gov.spb.ru 

mailto:dou76.centr@obr.gov.spb.ru


 

  


		2022-08-30T14:42:33+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 76 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




